
- 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 30 , DE 2021 
Designa servidora para participar de 
curso que especifica. 

O VEREADOR GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, 
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

1° Designar a servidora CAMILA CAMPOS STECCA, 
ocupante do Emprego Público de Técnico Administrativo do Quadro de Pessoal 
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, para participar do curso "Implantação 
do Controle Interno exclusivo para Câmaras Municipais e mitigação de 
apontamentos do TCE conforme IN 01/2020", a realizar-se dia 21 de maio de 
2021, de forma "online", sob a égide da SKVN Educação Corporativa (Cleide 
Rodrigues Nunes EPP). 

2° As despesas com a execução desta Portaria, serão 
suportadas por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento 
vigente. 

3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municip. de Mogi G, 07 de maio de 2021. 

Vereador GUILHERME DE SOtSA CAMPOS 
Presidente 2021/2022 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

SÉRGIO SOUZA 
Secretário Ad 	istrativo 

   

   

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
t.com.br  - Home Pase: www.camaramo. i.uacu.s. ..ov.br  

   


